Vám fakturujeme zákonný poplatok za uloženie odpadov na skládku TKO v Chotči 
za január 2014 126,30 t x 5,98 € = 755,274 € 

Sad zba /T yp DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 755,27 755,27 

Spolu: 755,27 755,27 EUR 
Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 755,27 EUR 
Slovom: Sedemstopäťdesiatpäť 

0,27 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.2% zo sumy nezaplatených alebo neodvedených poplatkov v zmysle 
Z.z. č. 17/2004 

Počet príloh: 1 

S L U Ž B Ä ^ ^ 
Hviezdoslavova IľtójMi 01 stropkov 

ICO: 31305784. I^DfH: